
1° MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 14

2° MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  13

3° DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 11 S 12

STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 12

CALAMARI LUCA BORGO CAMUZZAGO 2  12

6° CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 11

SILVESTRI FABIO BORGO CAMUZZAGO 5  11

COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 3  11

CASTELLI ANTONELLA BRIANZA 9 S L 11

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 7 S 11

11° PISANI CORRADO CREMA 13 S 10

COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 10

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 10 S L 10

SPOTTI ANTONIO MARIA BRIANZA 9 S 10

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 10

ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 10

MOTTA MASSIMO CREMA 13 S 10

19° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 9

VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 9

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 9

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 9

23° KAHLBERG MICHELA BRIANZA 8 S L 8

CORSO (*) ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 8

VALOBRA (*) MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 8

ANTONELLI (*) ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 8

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 8

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 9  8

PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 8

STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 8

MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 8

33° GRANATIERO ROBERTO BRIANZA 8 S 7

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

MIR MARCELLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 7

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 10 S 7

MONGIORGI NICOLO' BORGO CAMUZZAGO 10  7

BRAMBILLA SELIANO BORGO CAMUZZAGO 7 S 7

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 6 S 7

40° CERA FABIO BORMIO SSD 18 S 6

MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 6

SALVINI LUCA BRIANZA 7 S 6

LANZA MARCO CARMELO BRIANZA 9 S 6

IANNARELLI PIERDOMENICO BRIANZA 12 S 6

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 6

THALMANN KIRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 6

DONNO NICOLA CREMA 12 S 6

RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11  6

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 17 S 6

TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 8 S 6

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 6

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 6

54° MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 5

MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 5

LEGRAMANDI SAURO TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

INZAGHI GUIDO ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 5
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TORRI ALESSANDRO (RH) LAZZATE 12  5

CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 10  5

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 5

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 5

GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 5

RIVA (*) ALBERTO CREMA 16  5

64° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 4

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 4

TIRONI (*) GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 4

BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 18  4

DALLA (*) CHRISTIAN MIRASOLE 16 S 4

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 4

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 4

71° BIAGGI TIZIANO MIA 15 S 3

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 3

LUTTERI DANIELA FRANCIACORTA 17 S L 3

MAZZOLENI (*) ANDREA ARMANDO VILLA PARADISO SSD 16 S 3

ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 3

CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 3

FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 15 S 3

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 3

79° CATTALINI ANGELO GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 2

DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 2

FERRARA (*) VINCENZO BRIANZA 16 S 2

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 2

Boninsegna (*) Matteo BORGO CAMUZZAGO 16  2

LOPEZ CESARINO ALBERTO BORMIO SSD 16 S 2

PRIVITERA (*) MASSIMO MONZA SSD 16 S 2

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 2

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 2

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 2

MUCCIANTE (*) SERGIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

PANELLA (*) GENNARO BORGO CAMUZZAGO 16 S 2

ANDREOZZI ROSSANA MOLINETTO 17 S L 2

MINETTO GIORGIO FOLGARIA 18 S 2

93° VOLPI ELISABETTA MOLINETTO 17 S L 1

BARBIERI RIPAMONTI GIUSEPPINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 1

LIMONTA (*) ROLANDO MONZA SSD 16 S 1

96° MAGNONE (*) GIANNI BORGO CAMUZZAGO 16 S 0

DEVESCOVI ELENA VILLA PARADISO SSD 17  L 0

98° BALENA FABIO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.R.

BUCARELLI MARCO FRANCIACORTA 8 S N.R.

TARRICONE GIOVANNA ZOATE 12 S L N.R.
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1° MAGNONE ANDREA BORGO CAMUZZAGO 7  20

MEGNA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 20

3° STERZA MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 6 S 17

SILVESTRI ERMES BORGO CAMUZZAGO 7 S 17

5° SILVESTRI FABIO BORGO CAMUZZAGO 5  15

6° KAHLBERG MICHELA BRIANZA 8 S L 14

GRANATIERO ROBERTO BRIANZA 8 S 14

SELETTI CLAUDIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 14

BRAMBILLA SELIANO BORGO CAMUZZAGO 7 S 14

PANTALONI MASSIMILIANO BRIANZA 7 S 14

CHAPPUIS GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 7 S 14

12° COLNAGHI FRANCESCO BORGO CAMUZZAGO 3  13

MIR MARCELLO BORGO CAMUZZAGO 8 S 13

CALAMARI LUCA BORGO CAMUZZAGO 2  13

15° TRAVIA LUCIANO BORGO CAMUZZAGO 8 S 12

16° SALVINI LUCA BRIANZA 7 S 10

LUCHETTA DANILO LUCA BORGO CAMUZZAGO 6 S 10

18° BUCARELLI MARCO FRANCIACORTA 8 S N.R.
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1° DI STADIO GIUSEPPE BORGO CAMUZZAGO 11 S 22

2° CALVERI PAOLO BORGO CAMUZZAGO 10 S 21

BERETTA MARCO BORGO CAMUZZAGO 11 S 21

4° COLOMBO PAOLO FILIPPO MARIA BORGO CAMUZZAGO 11 S 20

5° KERVADEC BEATRICE BORGO CAMUZZAGO 12 S L 19

CASTELLI ANTONELLA BRIANZA 9 S L 19

7° ANTONELLI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 18

DELL'ORTO DANIELA BORGO CAMUZZAGO 10 S L 18

VILLA PAOLO BORGO CAMUZZAGO 9 S 18

SPOTTI ANTONIO MARIA BRIANZA 9 S 18

MARINONI MAURIZIO BORGO CAMUZZAGO 11 S 18

12° VENEZIA ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

CALVERI DANIELE BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

PALEARI ANDREA BORGO CAMUZZAGO 10 S 17

CAVALLERI ACHILLE BORGO CAMUZZAGO 12 S 17

MURRONE MIRKO BORGO CAMUZZAGO 9  17

MAGOZZI ALESSANDRO BORGO CAMUZZAGO 12 S 17

18° SALA UMBERTO BORGO CAMUZZAGO 9 S 16

CORSO ELIO GIACOMO BORGO CAMUZZAGO 12 S 16

MONGIORGI NICOLO' BORGO CAMUZZAGO 10  16

21° MANODORO EMANUELE PAOLO BORGO CAMUZZAGO 12 S 15

TORRI ALESSANDRO (RH) LAZZATE 12  15

23° CASIRAGHI CORRADO BORGO CAMUZZAGO 10  14

PALAZIOL SERGIO BORGO CAMUZZAGO 9 S 14

DONNO NICOLA CREMA 12 S 14

26° IANNARELLI PIERDOMENICO BRIANZA 12 S 13

LANZA MARCO CARMELO BRIANZA 9 S 13

CLERICI GIANFRANCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 13

29° RAVASI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 11  12

30° INZAGHI GUIDO ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 11 S 11

31° CASAGRANDE GIULIA BORGO CAMUZZAGO 11  L 10

32° BALENA FABIO BORGO CAMUZZAGO 11 S N.R.

TARRICONE GIOVANNA ZOATE 12 S L N.R.
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1° ZUCCHET SILVANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 24

2° STEINMANN LORENZO BORGO CAMUZZAGO 14 S 22

3° VALOBRA MARCO BORGO CAMUZZAGO 12 S 20

MURRONE MICHELE BORGO CAMUZZAGO 17 S 20

SELIGARDI NERINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 20

6° CERA FABIO BORMIO SSD 18 S 19

MARINI MARINA ORNELLA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 19

PISANI CORRADO CREMA 13 S 19

BIDASIO MATTIA BORGO CAMUZZAGO 18  19

MOTTA MASSIMO CREMA 13 S 19

11° ORRU' LOREDANO BORGO CAMUZZAGO 18 S 18

SIRONI EUGENIO BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

BASSANI STEFANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 18

GIULIATO ROBERTO BRIANZA 17 S 18

15° THALMANN KIRO BORGO CAMUZZAGO 13 S 17

MINETTO GIORGIO FOLGARIA 18 S 17

17° LUTTERI DANIELA FRANCIACORTA 17 S L 16

MUCCIANTE SERGIO BORGO CAMUZZAGO 16 S 16

19° MONGUZZI ANTONIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 15

LEGRAMANDI SAURO TIZIANO BORGO CAMUZZAGO 14 S 15

RIVA ALBERTO CREMA 16  15

22° MANNAVOLA IVO AMEDEO BORGO CAMUZZAGO 13 S 14

CAIANI ALBERTO BORGO CAMUZZAGO 14 S 14

DE CARALT MOXO' AGATA LUISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 14

RAVOTTO PIERFRANCO BORGO CAMUZZAGO 18 S 14

MASSERONI MARA BORGO CAMUZZAGO 16 S L 14

CALANCA GUIDO IVO G. BORGO CAMUZZAGO 18 S 14

28° BIAGGI TIZIANO MIA 15 S 13

SALVINI MARINA BORGO CAMUZZAGO 14 S L 13

ARCANDO ALESSIO BORGO CAMUZZAGO 15 S 13

BALDI MARINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

ZANOLI MARISA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 13

33° MAZZOLENI ANDREA ARMANDO VILLA PARADISO SSD 16 S 12

34° FERRARIO RUGGERO BORGO CAMUZZAGO 15 S 11

VALLARDI ROBERTO BORGO CAMUZZAGO 15 S 11

TIRONI GIAN PIETRO BORGO CAMUZZAGO 15 S 11

DALLA CHRISTIAN MIRASOLE 16 S 11

ANDREOZZI ROSSANA MOLINETTO 17 S L 11

BARBIERI RIPAMONTI GIUSEPPINA BORGO CAMUZZAGO 17 S L 11

PANELLA GENNARO BORGO CAMUZZAGO 16 S 11

41° VOLPI ELISABETTA MOLINETTO 17 S L 10

DEVESCOVI ELENA VILLA PARADISO SSD 17  L 10

FERRARA VINCENZO BRIANZA 16 S 10

44° CATTALINI ANGELO GIORGIO BORGO CAMUZZAGO 13 S 9

Boninsegna Matteo BORGO CAMUZZAGO 16  9

LOPEZ CESARINO ALBERTO BORMIO SSD 16 S 9

47° LIMONTA ROLANDO MONZA SSD 16 S 7

48° PRIVITERA MASSIMO MONZA SSD 16 S 6

49° MAGNONE GIANNI BORGO CAMUZZAGO 16 S 5

ANTICO BORGO CAMUZZAGO GOLF CLUB S.r.l.

CLASSIFICA Singola Finale Gener. 3° Categoria   Netto Stableford  - 1° Giro

THE CLUB BY GOLF TELEVISION del 17-02-2024

sabato 17 febbraio 2024 16.05.13 Pagina 1 di 1

Clas. Giocatore Club Hcp Totale


